de Segurança Pública do Estado da Bahia, inscrito no CPF sob o n.º 613.511.565-00, residente 

e domiciliado à Avenida Miguel Silva Souza, 01, Quadra T, Lote 01, Condomínio Country 

Club, Palmares, CEP: 48.901-765, Juazeiro - Bahia, com o valor ofertado de R$ 14.000,00 

(quatorze mil reais), na condição apresentada em sua proposta de preços. 

Uauá-Ba, 12 de Novembro de 2018. 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 655/2018 

P.A. N.º 0198/2018 – PREGÃO PRESENCIAL:

[...]

Olivar Olegário 
da Silva 61351156500 – CNPJ: 19.401.799/0001-56 – OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva, com eventual reposição de peças, dos equipamentos 
odontológicos da Atenção Básica – VALOR R$: 14.000,00 (quatorze mil reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.019 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
- Fontes de Recursos: 14 – VIGÊNCIA: 13/11/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 
13/11/2018.